
お取引先様　各位
2023年　7月1日

株式会社サンクレド

　　　LOS営業部長　水谷浩明

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社夏季休暇を下記の予定とさせていただきます。

お客様及び関係者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご了承いただけます

ようお願い申し上げます。

緊急なご用件等ございましたら各担当営業までお手数おかけしますがご連絡お願

いいたします

敬具

　　夏季休暇

８月11日（金）～８月１6日（水）

2023年度　夏季休暇のご案内


